CÓDIGO DO CERTIFICADO: 02MNK-X08H8-Y6N08-PAGRN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/02MNK-X08H8-Y6N08-PAGRN

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÕES EDUCATIVAS EM COMUNIDADE
ESCOLAR SOBRE PARASITOS DE IMPORTÂNCIA EM SAÚDE ÚNICA QUE ACOMETEM SUÍNOS NA
MICRORREGIÃO DE GARANHUNS, PERNAMBUCO: RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de ANNA
CECÍLIA DE OLIVEIRA SANTOS , ALANIS LOUISE RAMOS DE SOUSA, EDUARDO HENRIQUEAMORIM
SILVA, GEIZA MARÍLIA PAES DOS PASSOS FÉLIX E GÍLCIA APARECIDA DE CARVALHO foi apresentado
na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro On-line de Práticas Veterinárias:
Uma abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, transmitido no período
de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO